Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KOZAK 

2.Imiona 1 - PIOTR JACEK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 85040804391, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.500 ZŁ (DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

7 13 99 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.950 ZŁ (CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

13 17 87 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.350 ZŁ (CZTERY TYSIĄCE TRZYSTA
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

17 - 44 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.200 ZŁ (DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 SOWA 

2.Imiona 1 7 MATEUSZ JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 85100904717, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.500 ZŁ (DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 - CT TORNADO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 - 387711913

4.Numer KRS 6 - 0000873910

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 7 28 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.400 ZŁ (JEDEN TYSIĄC CZTERYSTA
ZŁOTYCH)

7 8 19 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 950 ZŁ (DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT
ZŁOTYCH)

8 13 28 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.400 ZŁ (JEDEN TYSIĄC CZTERYSTA
ZŁOTYCH)

13 - 39 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.950 ZŁ (JEDEN TYSIĄC DZIEWIĘĆSET
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 17 - HUSHDEV SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

17 - 524258750

4.Numer KRS 17 - 0001014445

5.Posiadane przez wspólnika udziały 17 - 43 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.150 ZŁ (DWA TYSIĄCE STO PIĘĆDZIESIĄT
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

17 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 5 000,00 ZŁ

5 6 5 500,00 ZŁ

6 8 6 400,00 ZŁ

8 13 6 850,00 ZŁ